
CASALE - TERRUGGIA - ROSIGNANO - OTTIGLIO - GRAZZANO - MONCALVO ( S121 )

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO IN VIGORE DAL 1º MARZO 2026 
AGGIORNATO AL 23 FEBBRAIO 2026

Casale Monferrato • tel. 0142 452854  
autoticinostac@statcasale.com • www.gruppostat.com 

di S.T.A.C. srl

FREQUENZA E PERIODO: 
FER6            Feriale dal lunedì al sabato                                                          
LUN SCOL   Feriale al lunedì nel periodo scolastico 
                     dal 10/09/2025 
SCOLG5      Feriale dal lunedì al venerdì  
                     nel periodo scolastico dal 10/09/2025 
SCOLG6       Feriale dal lunedì al sabato 
                     nel periodo scolastico dal 10/09/2025

FER 
6

LUN 
SCOL

FER 
6

SCOL 
G5

SCOL 
G5

SCOL 
G5 FREQUENZA E PERIODO SCOL 

G6
FER 

6
LUN 

SCOL
SCOL 

G5
SCOL 

G5

9 9 9 9 9 9 CASALE MONFERRATO 
Autostazione n. stallo di partenza / arrivo  7 4 7 7 7

- - - 13.10 14.10 - p. CASALE M. Piazza Venezia a. 7.40 - - - -

7.53 8.35 - 13.14 14.15 - CASALE M. Stazione FS 7.33 9.55 9.25 14.54 17.00

7.55 8.37 12.00 13.17 14.18 17.00 CASALE M. Autostazione  
Piazzale Silvio Pia 7.27 9.51 9.18 14.53 16.55

8.00 8.40 12.03 13.20 14.25 17.05 CASALE M. C.so Valentino 180 7.25 9.48 9.15 14.48 16.52

8.06 8.47 12.08 13.25 14.30 17.08 SAN GERMANO Bivio 7.17 9.43 9.13 14.44 16.47

8.10 8.50 12.11 13.28 14.33 17.13 TERRUGGIA Pensilina 7.12 9.38 9.10 14.42 16.46

8.11 8.51 12.12 13.29 14.34 17.16 TERRUGGIA Ristorante Ariotto 7.11 9.37 9.07 14.40 16.45

8.13 8.54 12.13 13.30 14.35 17.17 MONVILLONE Fermata Bus 7.09 9.34 9.06 14.36 16.43

8.16 8.56 12.15 13.32 14.37 17.19 COLMA BIVIO Fermata Bus 7.05 9.31 9.04 14.34 16.41

- 8.59 - - - - S. M. DI ROSIGNANO Bivio via Luparia - - - - -

8.20 9.00 - - - - S. M. DI ROSIGNANO Ist. Luparia - - 9.00 14.30 16.40

8.25 - 12.19 13.36 14.41 17.26 ROSIGNANO Via XXIV maggio 16-11 7.00 9.26 - 14.24 -

8.29 - 12.21 13.39 14.44 17.28 CELLAMONTE Peso 6.55 9.22 - 14.22 -

8.33 - 12.27 13.46 14.51 17.34 CELLAMONTE Bivio 6.53 9.18 - 14.20 16.31

8.34 - 12.28 13.47 14.52 17.35 STEVANI Bivio 6.52 9.17 - 14.19 16.30

8.35 - 12.30 13.48 14.53 17.36 CASCINE COPPI Fermata Bus 6.51 9.16 - 14.18 16.29

8.37 - 12.32 13.50 14.55 17.38 OLIVOLA Località Moleto 
Tavelle 6.49 9.14 - 14.16 16.28

- - - - - - FRASSINELLO Bivio 6.47 9.12 - 14.14 16.27

8.41 - 12.35 13.54 14.59 17.42 FRASSINELLO P.zza Margherita 6.45 9.10 - 14.13 16.26

8.43 - 12.36 13.56 15.01 17.44 FRASSINELLO Bivio - - - - -

8.44 - 12.37 13.57 15.02 17.45 OLIVOLA Bivio 6.42 9.07 - 14.10 16.24

8.45 - 12.38 13.58 15.03 17.46 OLIVOLA Peso 6.41 9.06 - 14.09 16.20

8.46 - 12.39 13.59 15.04 17.47 OTTIGLIO Frazione Pelucchini 6.40 9.05 - 14.08 16.19

8.47 - 12.40 14.00 15.05 17.48 OTTIGLIO Cascine Molino 6.39 9.04 - 14.07 16.18

8.49 - 12.42 14.02 15.07 17.50 OTTIGLIO P.zza Filippini 6.37 9.02 - 14.02 16.17

8.55 - 12.48 - - 18.00 GRAZZANO  
BADOGLIO

Via Pietro Badoglio 
Bivio Ottiglio 6.30 8.55 - - -

- - 12.58 - - 18.04 a. MONCALVO Piazza Romita p. 6.20 - - - -

Info dell’ultima ora su 
www.gruppostat.com 

linea S121

PROVINCIA DI ALESSANDRIA SCAT


